

ПРОЕКТ БЮДЖЕТУ на 2019 рік

по Комунальному закладу "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 23 "Дзвіночок" Кам'янської міської ради

Код економіч класифік ації	Найменування витрат	од. виміру	кількість	ціна	Всього
	<i>Предмети, матеріали, обладнання та інвентар (до 6000 грн та строком експл. до 1 року) всього</i>				735031 ✓
	розшифровка: канц товари***	шт.	400	32,48	12990
	хоз матеріали***	шт.	617	31,35	19340
	придбання матеріалів для проведення поточного ремонту власн. силами*	шт., кг.	748	150,24	112380
	миючі засоби***	шт.	3122	19,71	61520
	періодичні видання***	міс.	12	594,00	7128
	навчально-наочне приладдя, устаткування, корекційна апаратура (для спец.груп/ класів)***	шт.			
	аптечка та її поповнення (за відсутності мед. кабінету - позашкільні заклади)	шт.			
	малоцінка (посуд, меблі, жалюзі, двірні блоки, металеві ґрати)***	шт.	1561	52,26	81580
	металопластикові віконні блоки	шт.	10	8000,00	80000
	встановлення протипожежних дверей, люків (згідно приписів)	шт.	1	20000,00	20000
	придбання змінних фільтруючих елементів (для ДНЗ)	шт.	2	2037,00	4074
	придбання змінної УФ лампи (для ДНЗ)	шт.	2	2047,00	4094
	встановлення відео спостереження (згідно програми) (не заповнювати)	шт.			0
	придбання комплектуючих деталей до комп'ютерної та оргтехніки***	шт.			
	придбання подарунків в т.ч. новорічних***	шт.	250	85,00	21250
2210	придбання постільної білизни	компл.			
	придбання ліжок, матраців (для таборів)	шт.			
	придбання подушок, ковдр та посуду (для таборів)	шт.			
	придбання рушників	шт.			
	придбання одягу, взуття для дітей сиріт (НВК "Гармонія")	шт.			
	придбання шкільної форми для дітей сиріт (НВК "Гармонія")	чол.		300,00	0
	придбання спортивної форми для дітей сиріт (НВК "Гармонія")	чол.		300,00	0
	придбання спец одягу (халати, фартуки, куртки, ковпаки)	шт.	228	168,75	38475
	придбання штор та занавісок	шт.			
	придбання спорт інвентарю	шт.	89	544,94	48500
	придбання матраців, килимів та доріжок	шт.	153	980,39	150000
	придбання паливно-мастильних матеріалів та талонів	л.			
	придбання запчастин до транспортних засобів***	шт.			
	придбання лічильників (вода - , газо - , електро -)	шт.			
	придбання вогнегасників, пожежних рукавів	шт.	8	400,00	3200
	придбання распіраторів для дітей (тільки для ДНЗ)	шт.	250	100,00	25000
	придбання противогазів для дітей	шт.		700,00	0
	придбання противогазів для працівників	шт.	65	700,00	45500
	придбання тканини для пошиву одягу та гардин	м.			
	<i>Медикаменти та перев'язувальні матеріали всього</i>				20650 ✓
	розшифровка: мед інвентар (який не береться на облік, як основні засоби), шприці	шт.	170	25,59	4350
	пігулки	шт.	260	12,31	3200
	вітаміни	шт.			
	перев'язувальний матеріал	шт.	200	22,50	4500
	вакцини	шт.			
	мед. дез. засоби	кг.	195	44,10	8600
	<i>Оплата послуг (крім комунальних) - всього</i>				1562460
	розшифровка: встановлення охоронної сигналізації	шт.	1	50000,00	50000
	обслуговування охоронної сигналізації	міс.	12	350,00	4200
	послуги з цілодобовою охорони	міс.	12	350,00	4200
	встановлення пожежної сигналізації (згідно приписів)	шт.	1	340000,00	340000
	обслуговування пожежної сигналізації (згідно приписів)	міс.	12	500,00	6000
	встановлення тривожної кнопки (згідно програми) (не заповнювати)	шт.			
	обслуговування тривожної кнопки (згідно програми) (не заповнювати)	міс.	12	0,00	
	послуги охоронця (згідно програми) (не заповнювати)	міс.	12	0,00	
	медичні огляди працівників	чол.	65	110,00	7150
	технічна підтримка програмного комплексу "КУРС: школа"	од.		1000,00	0
	проведення атестації робочих місць (не заповнювати)	чол.		3000,00	0
	проведення змагань, олімпіад, конкурсів	шт.			
	оплата послуг пральні (гільки ДНЗ №8)	міс.	12	0,00	
	страхування транспортних засобів та водіїв	шт./чол.			
	оплата транспортних послуг (підвіз дітей та працівників)	міс.			
	оплата транспортних послуг (підвіз товарів, продуктів харчування)	міс.			
	технічний огляд транспортних засобів	шт.			
	оренда (приміщення, транспорту, землі, обладнання)	рвз.			
	установка лічильників (вода - , газо - , електро -)	шт.			
	підключення газових котлів та плит	рвз.			
	виготовлення проекту та встановлення електроплит	рвз.			
	оплата техніч обслуговування техніки	міс.	12	500,00	6000
	поточний ремонт обладнання, техніки	шт.	5	800,00	4000
	перевірка лічильників (тепло - 1 , водо - , газо - , електро -)	шт.	1	6000,00	6000
	ремонт лічильників (тепло - 1 , водо - , газо - , електро -)	шт.	1	20000,00	20000
	перевірка пожежних кранів	шт.	6	250,00	1500
	перевірка терезів, ваг	шт.	5	180,00	900